

vateř IČO 13269445 DIČ CZ6912210921

Petr Koubek

Petr Koubek

Ant. Dvořák 260

277 11 Neratovice

Peněžní ústav KB Neratovice

Číslo účtu 17684017140100

Variabilní symbol 63

Konstantní symbol 0308

Specifický symbol

Částka =47806.71 Kč

Objednávka

číslo firmy 00012

Příjemce

GFP Neratovice

GFP Neratovice

Masarykova 450

277 11 NERATOVICE

Odkávateľ IČO 00474029 DIČ

GFP Neratovice

GFP Neratovice

Masarykova 450

277 11 NERATOVICE

V Neratovicích dne: 27.03.2012

Č.j.: ZU/01310/2012/Hav

ID RZP: 2593729

Platební podmínky

s daní

Den splatnosti

29.09.2024

Způsob úhrady

převodním příkazem

Datum vystavení dokladu

15.09.2024

Datum odečetnění danitelného plnění 15.09.2024

Poločka

(ceny v Kč bez daně)

JednCena

Množství

CelkCena

DPH

za provedenou montáž vodoinstalace teplé a studené vody k umyvadlům levá část

1 n.p. a 2 n.p., na akci:

GFP Neratovice, Masarykova 450, 277 11 Neratovice.

Vám účtuji částku včetně materiálu.

Montáž včetně materiálu viz DL

39509.68

1.000 ks

39509.68

21%

celkem

39509.68

Kč

sazba

bez daně

DPH

s daní

základní

39509.68

8297.03

47806.71

21%

k úhradě

47806.71

Kč

Počet stran 1

Vystavil Petr Koubek

Telefon 774 692 112

Fax

Montáž vodoinstalace teplé a studené vody

k umyvadlům 277 11 Neratovice

GFP Neratovice, Masarykova 450

277 11 NERATOVICE

odpis

ACÍ LIST

číslo:

Číslo
Datum 15.09.2024

Objednávka číslo
Ze dne . . .

Dodavatel	IČO 13269445 DIČ CZ6912210921	Odběratel	00012	IČO 00474029 DIČ
Petr Koubek		GFP Neratovice		
Petr Koubek		GFP Neratovice		
Ant. Dvořáka 260		Masarykova 450		
277 11 Neratovice		277 11 NERATOVICE		

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Baterie STENO stoj. umyvadlová		1250.00	12.000 ks	15000.00	21%
Ventil rohový bez filtru SCHELL		156.00	24.000 ks	3744.00	21%
PPR Koleno 20 90st		10.00	36.000 ks	360.00	21%
PPR T-kus 20		13.10	4.000 ks	52.40	21%
PPR Přejchod 20x1/2" vnitřní		80.00	4.000 ks	320.00	21%
PPR Nástěnka 20x1/2" průchozí		144.00	24.000 ks	3456.00	21%
PPR zátka 20		9.00	8.000 ks	72.00	21%
PPR Fiber Basalt Plus potrubí 20 PN 28		90.00	20.000 m	1800.00	21%
Hmoždinky pr. 8mm, vruty		120.00	1.000 ks	120.00	21%
Izolace obalovací plst'		29.00	1.000 ks	29.00	21%
Šroubení 4300 1/2" přímé		110.00	4.000 ks	440.00	21%
Objímka 1/2" komplet		20.00	4.000 ks	80.00	21%
Suchá malta		120.00	1.000 ks	120.00	21%
Sifon umyv. 5/4"x40 plast Viega		158.00	1.000 ks	158.00	21%
Umyvadlová vpust'		55.00	1.000 ks	55.00	21%
JIKA LYRA plus umyvadlo 50cm		1264.00	1.000 ks	1264.00	21%
Flexi hadice 3/8"x3/8"		134.00	2.000 ks	268.00	21%
Prodloužení 1/2" 15		69.99	2.000 ks	139.98	21%
Šrouby umyvadlové		31.30	1.000 ks	31.30	21%
Montáž 07.09.2024, 08.09.2024, 10.09.2024		12000.00	1.000 ks	12000.00	21%
celkem				39509.68	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	39509.68	8297.03	47806.71	21%

Zboží vydal

Počet stran 1

Telefon 774 692 112

Fax

Podpis

Zboží přijal

Petr

Montáž plynu a

Ant. Dvořáka 260

DIČ: CZ

meili: k

Podpis

GYMNÁZIUM

ého
vice